Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/24/13




Przeworsk, dnia 12.06.2013 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16













Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa mebli medycznych

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową (20 szt.) bez blatu bocznego o szerokości 400 mm?
Odpowiedź

Modyfikacja treści siwz
Pytanie 
pyt. dot. SIWZ:

1. Czy Zamawiający wydzieli osobne części na łóżka wielopozycyjne i na szafki przyłóżkowe, co pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
pyt. dot. poz. 1 łóżko wielopozycyjne sterowane pilotem z barierkami

Pytanie 

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z barierkami 99 cm oraz długości całkowitej 217,9 cm? 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 39,5-76 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wypełnione wypełnione łatwymi w dezynfekcji lamelami tworzywowymi?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z nachyleniem sekcji uda do 34°?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją przechyłów wzdłużnych w zakresie +/-15°?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

6. Czy Zamawiający dopuści mechaniczną, wspomaganą elektrycznie regulację sekcji podudzia?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane pilotem o raz panelem umieszczonym w ramie leża na szczycie łóżka od strony nóg?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenie leża o 15 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty tworzywowe, stanowiące jednolity odlew bez potencjalnych miejsc gromadzenia się brudu, łatwe do przeprowadzenia skutecznej dezynfekcji?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 krążki odbojowe w sposób wystarczający zabezpieczające przed ewentualnymi uderzeniami, bez konieczności stosowania dodatkowych zabezpieczeń w postaci listew?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty materaca umieszczone w sposób nie narażający pacjenta na styczność z nimi, będące trwalszym rozwiązaniem od opisanego?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 185 kg?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji 2 kolumnowej, która zapewnia najlepszą możliwość przeprowadzenia skutecznej dezynfekcji, stabilizację i bezpieczeństwo?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

14. Czy Zamawiający wymaga łóżka o konstrukcji 2 kolumnowej, która zapewnia najlepszą możliwość przeprowadzenia skutecznej dezynfekcji, stabilizację i bezpieczeństwo?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2205 cm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

16. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 860x2000 mm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

17. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 385-765 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

18. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w jednoczęściowe, metalowe, lakierowane proszkowo barierki jednoczęściowe, składane za pomocą jednej ręki przy użyciu 2 przycisków, zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

19. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w  barierki dwuczęściowe , tworzywowe, stanowiące jednolity odlew bez potencjalnych miejsc gromadzenia się brudu, łatwe do przeprowadzenia skutecznej dezynfekcji?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

20.  Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane panelem centralnym u mieszczonym u szczytu łóżka od strony nóg oraz sterownikami umieszczonymi w barierkach bocznych?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

pyt. dot. poz. 2 szafka przyłóżkowa z blatem bocznym

Pytanie 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną o konstrukcji z blachy ocynkowanej, czoła szuflad i drzwiczki oraz blaty wykonane z płyty dekoracyjnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szkielecie zbudowanym ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę zbudowaną z szuflady górnej, otwartej półki pod nią oraz dolnej szafeczki zamykanej drzwiczkami?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę bez dolnej, metalowej półki na obuwie?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

5. Czy Zamawiający dopuści szuflady wysuwane na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w szufladę dolną ze specjalnie profilowanym uchwytem pozwalającym umieścić stabilnie butelkę 1,5 L?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną, z możliwością jej ustawienia po dowolnej stronie łóżka pacjenta, z blatem bocznym wykonanym z płyty dekoracyjnej, montowanym na stałe, co wynika z konstrukcji samej szafki i zapewnia oczekiwaną stabilność bez konieczności stosowania dodatkowego piątego koła?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę o całkowitej wysokości 865 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę o całkowitej szerokości 550 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę o całkowitej szerokości 500 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę o całkowitej głębokości 515  mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

12. Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością regulacji blatu bocznego w zakresie 730-1060 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

13. Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością regulacji blatu bocznego w zakresie 730-1100 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

14. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 4 kółka o średnicy 75 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

15. Czy Zamawiający dopuści szafkę jednostronną przyłóżkową o takich parametrach jak: szafka o jednolitej budowie kontenerowej a nie na stelażu z profili stalowych z wbudowanym pudłem co daje większą stabilność szafki, szafkę składającą się z szuflady, pudła szafki z blatem z tworzywa sztucznego lub z płyty laminowanej, szafkę o wymiarach : szer. 475 mm , głębokość 470 mm i wysokość 880 mm , szafkę wyposażoną w cztery kółka w tym dwa z blokadą ? Pytanie spowodowane jest faktem, iż doświadczenia z rynku potwierdzają wysokie niezadowolenie personelu szpitalnego z rozwiązań opartych na profilach stalowych , które to są niestabilne i bardzo często grożą przewróceniem szafki, uderzeniem pacjenta , natomiast budowa – konstrukcja kontenerowa gwarantuje większą stabilność szafki.


 Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

pyt. dot. poz.3 szafka przyłóżkowa bez  blatu bocznego

Pytanie 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną o konstrukcji z blachy ocynkowanej, czoła szuflad i drzwiczki oraz blaty wykonane z płyty dekoracyjnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę zbudowaną z szuflady górnej, otwartej półki pod nią oraz dolnej szafeczki zamykanej drzwiczkami?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę bez dolnej, metalowej półki na obuwie?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

4. Czy Zamawiający dopuści szuflady wysuwane na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną, z możliwością jej ustawienia po dowolnej stronie łóżka pacjenta, z blatem bocznym wykonanym z płyty dekoracyjnej, montowanym na stałe, co wynika z konstrukcji samej szafki i zapewnia oczekiwaną stabilność bez konieczności stosowania dodatkowego piątego koła?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną, z możliwością jej ustawienia po dowolnej stronie łóżka pacjenta, bez blatu bocznego z uwagi na  konstrukcję samej szafki, w której już na etapie produkcji jest bądź nie montowany blat boczny bez możliwości jego późniejszego montażu czy demontażu?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę o całkowitej wysokości 865 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę o całkowitej szerokości 500 mm? 

Odpowiedź

Modyfikacja siwz
Pytanie 

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę o całkowitej głębokości 515  mm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny o wymiarach 465x415 mm?

Odpowiedź

Modyfikacja siwz

Pytanie 

11. Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością regulacji blatu bocznego w zakresie 730-1060 mm?

Odpowiedź

Modyfikacja siwz

Pytanie 

12. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 4 kółka o średnicy 75 mm?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

13. Czy Zamawiający może doprecyzować, czy w poz. szafka przyłóżkowa bez  blatu bocznego szt. 20 oczekuje ostatecznie szafki z blatem bocznym czy bez, ponieważ w tytule opisana jest szafka bez blatu natomiast w tabeli parametrów technicznych widnieją zapisy dot. blatu bocznego ?

Odpowiedź

Modyfikacja siwz

Pytanie 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę jednostronną przyłóżkową o takich parametrach jak: szafka o jednolitej budowie kontenerowej a nie na stelażu z profili stalowych z wbudowanym pudłem co daje większą stabilność szafki, szafkę składającą się z szuflady, pudła szafki z blatem z tworzywa sztucznego lub z płyty laminowanej, szafkę o wymiarach : szer. 475 mm , głębokość 470 mm i wysokość 880 mm , szafkę wyposażoną w cztery kółka w tym dwa z blokadą ? Pytanie spowodowane jest faktem, iż doświadczenia z rynku potwierdzają wysokie niezadowolenie personelu szpitalnego z rozwiązań opartych na profilach stalowych , które to są niestabilne i bardzo często grożą przewróceniem szafki, uderzeniem pacjenta , natomiast budowa – konstrukcja kontenerowa gwarantuje większą stabilność szafki.
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 Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Dotyczy treści SIWZ

Pytanie 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin?  Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. 

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 0,5% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,1% lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin relizacji zamówienia.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Dotyczy pozycji 1 – Łóżko wielopozycyjne sterowane pilotem z barierkami – 5 sztuk

Pytanie 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko którego konstrukcja wykonana  jest z profili stalowych lakierowanych epoksydowo z ośmioma punktami podparcia (nożycowy system wznoszący – 4 punkty z góry i 4 z dołu)? Proponowane rozwiązanie jest w zakresie funkcjonalnym tożsame z wymaganym, gdyż pozwala na ograniczenie miejsc trudnodostępnych, mogących powodować gromadzenie się brudu i zarazków, ułatwia dezynfekcję łóżka, zapewnia jego maksymalną stabilność oraz zwiększa dopuszczalne obciążenie do 250kg, co zdecydowanie podnosi jego funkcjonalność.

[image: image2.emf]
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej wynoszącej 2200mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze dla zapewnienia większego komfortu dla hospitalizowanych pacjentów o wyższym wzroście.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości leża wynoszącej 860mm? Oferowane rozwiązanie zapewnia pełny komfort dla hospitalizowanych pacjentów o zróżnicowanych gabarytach.
Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o następujących wymiarach poszczególnych segmentów: 790/170/320/620mm? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w medycznej praktyce użytkowej.
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego poszczególne segmenty leża wypełnione są zdejmowanymi panelami z tworzywa HPL charakteryzującego się wysoką odpornością na ogień, wodę, grzyby oraz uszkodzenia mechaniczne? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce zapewniając jego trwałość a także wygodę w użytkowaniu dla przebywających na oddziale pacjentów.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja segmentu uda odbywa się w zakresie od 0 do 40º? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w medycznej praktyce użytkowej zapewniając pełny komfort dla hospitalizowanych pacjentów.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja pozycji Trendelenburga odbywa się w zakresie od 0 do 13º, natomiast regulacja pozycji anty-Trendelenburga odbywa się w zakresie od 0 do 14º? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżkai bardzo dobrze sprawdza się w medycznej praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym dodatkowy panel nie jest wyposażony w zabezpieczenie przed przypadkowym unieruchomieniem funkcji? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i w żaden sposób nie powoduje obniżenia jego wartości użytkowych.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z możliwością przedłużenia leża o 300mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsza od wymaganego dla zapewnienia pełnego komfortu dla hospitalizowanych pacjentów o wyższym wzroście.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w jednorodne szczyty wykonane z polipropylenu w technologii innej niż rotomoulding, co w żaden sposób nie jest potwierdzone w karcie katalogowej? Wskazany parametr dotyczy ściśle określonego procesu produkcji i nie powinien mieć znaczenia dla Zamawiającego gdyż oferowany produkt spełnia wszelkie kryteria niezbędne do jego dopuszczenia do użytku.

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone  barierki boczne, które składane są przy użyciu dźwigni ? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone wyłącznie w cztery krążki odbojowe zlokalizowane w narożnikach ramy leża bez dodatkowych elastycznych listew? Oferowane rozwiązanie jest w zupełności wystarczające dla zapewnienia pełnej ochrony dla łóżka oraz ścian przed wszelkimi uszkodzeniami mechanicznymi.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości uzyskania elektrycznej natychmiastowej pozycji antyszokowej? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka, ponadto oferowany produkt posiada możliwość regulacji do pozycji Trendelenburga, co jest w zupełności wystarczające dla zapewnienia pełnego wykorzystania łóżka w medycznej praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w metalowe uchwyty do materaca? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i  bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w cztery koła centralnie blokowane przy pomocy jednej ramy nożnej umieszczonej w jego dolnym szczycie nad kołami oraz piąte koło kierunkowe? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone wyłącznie w uchwyty do zawieszania woreczków na płyny fizjologiczne zlokalizowane po obu stronach leża jednak bez możliwości płynnej regulacji ich ustawienia? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i bardzo dobrze sprawdza się w medycznej praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez uchwytów na kaczkę i basen? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i w żaden sposób nie powoduje obniżenia jego wartości użytkowych.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac szpitalny posiadający wyłącznie następujące dokumenty potwierdzające właściwości materaca:
· Świadectwo potwierdzające właściwości niepalne materaca,
· Certyfikat Oeko-Tex Standard 100
· Świadectwo jakości zdrowotnej
Oferowane dokumenty potwierdzają korzystanie z materaca o wysokiej jakości, którego pokrowiec wykonany jest z materiałów niepalnych, nie zawierających szkodliwych substancji co zapewnia pełne bezpieczeństwo hospitalizowanym pacjentom i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
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Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Dotyczy pozycji nr 2 – szafka przyłóżkowa z blatem bocznym  - 5 sztuk

Pytanie 

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której konstrukcja wykonana jest z blachy ocynkowanej stalowej i rurek metalowych pokrytych lakierem proszkowym? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym gwarantując pełną trwałość konstrukcyjną szafki.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w szufladę oraz półkę zamykaną drzwiczkami, a pomiędzy nimi wolną przestrzeń do przechowywania podręcznych rzeczy pacjenta zamiast wymaganych dwóch szuflad? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w medycznej praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której drzwiczki oraz czoła szuflady wykonane są z blachy pokrytej lakierem proszkowym? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności szafki i bardzo dobrze sprawdza się w medycznej praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której dolna część – zamykana drzwiczkami  wyposażona jest w poziomą wyjmowaną półkę dzielącą wnętrze na dwie części ? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności szafki i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną  dodatkowo w kosz na butelki zlokalizowany z boku szafki? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w medycznej praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z możliwością regulacji wysokości blatu bocznego przy użyciu pokrętła? Oferowane rozwiązanie jest pod względem funkcjonalnym tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w medycznej praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o następujących wymiarach zewnętrznych: szerokości wynoszącej 630mm i wysokości wynoszącej 820mm? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w medycznej praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której regulacja wysokości blatu bocznego odbywa się w zakresie od 800mm do 1200mm? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności szafki gwarantując komfort w jej użytkowaniu.
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Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Dotyczy pozycji nr 3 – szafka przyłóżkowa bez blatu bocznego – 20 sztuk

Pytanie 

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której blat wykonany jest z płyty meblowej z wykończeniem harmonizującym się kolorystycznie z blatem? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności szafki i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

30. Z uwagi na niejednoznaczny opis bardzo proszę o wyjaśnienie czy w pozycji 3 przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym czy szafkę przyłóżkową bez blatu bocznego?
Odpowiedź
Modyfikacja siwz
Pytanie 

31. Jeżeli Zamawiający wymaga do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez blatu bocznego to czy Zamawiający zrezygnuje z wymogów stawianych w pkt. 4 oraz w punkcie dotyczącym zakresu regulacji oraz wymiarów blatu bocznego?
Odpowiedź

Modyfikacja siwz
Pytanie 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej 2220 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o regulacji wysokości w zakresie 430÷820 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytami z polietylenu wykonane w technologii wtrysku, bez widocznych miejsc łączenia? Szczyty z kolorowymi wklejkami, łatwo odejmowane, odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV. Szczyt wyjmowany bez użycia narzędzi.
Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z barierkami mocowanymi do ramy leża za pomocą połączenie śrubowego? Oferowane rozwiązanie uniemożliwia zdemontowanie barierek przez pacjenta. Barierki wykonane z lakierowanej stali, zabezpieczające pacjenta w ¾ długości leża, spełniające normę EN 60601-2-52?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez wysuwanej półki do odkładania pościeli?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez elastycznych listew po boku leża? Krążki odbojowe umieszczone w narożach w pełni chronią łóżko oraz ściany przed uszkodzeniami.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w stalowe uchwyty do materaca? Oferowane rozwiązanie spełnia obowiązujące normy bezpieczeństwa i nie wpływa negatywnie na komfort pacjenta.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o bezpiecznym obciążeniu wynoszącym 


min. 230 kg? Oferowane rozwiązanie w niewielkim stopniu różni się od wymaganego i nie wpływa na walory użytkowe łóżka.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową (5 szt.), w której korpus, ramki szuflad oraz boki korpusu wykonane są z ocynkowanej stali lakierowanej proszkowo? Blat szafki oraz czoła szuflad wykonane z wodoodpornego tworzywa HPL.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową (5 szt.) wyposażoną w blat boczny montowany na stałe do boku szafki? Blat boczny z możliwością regulacji wysokości za pomocą sprężyny gazowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową bez blatu bocznego lecz z możliwością montażu blatu bocznego w późniejszym czasie?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób :

- W załączniku nr.3 opis przedmiotu zmówienia  „Szafka przyłózkowa bez blatu bocznego – szt.  20” 

1.pkt.4 w tabeli otrzymuje brzmienie:

 „Szerokość całkowita z blatem bocznym szafki: 400 mm (+20 mm)”

2. skreśla się zapis  w brzmieniu „Szafka wyposażona w blat boczny: regulacja blatu bocznego w zakresie 800 – 1200 mm (+/- 50mm) Wymiary blatu bocznego: 520x360 mm (+/- 30mm)”   w wierszu po pkt.7 tabeli
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